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ــال »ســلــمــان فــارســی« به  ــری س
کارگردانی داوود میرباقری در فاز 
جدید خود یعنی ایران، بار دیگر 
به شاهرود برگشته است. پروژه 
سلمان فارسی که از نزدیک به ۵ 

سال گذشته کار خود را شروع کرده، تا مهر امسال 
در شاهرود به کار خود و در فاز ایران ادامه خواهد داد.
پیش بینی می شود مراحل فنی این سریال دست کم 

تا ۵ سال دیگر ادامه داشته باشد.

کامران تفتی مجری »هم وطنز« با 
اشاره به دغدغه مردمی این برنامه 
نسبت به فرهنگ شهرهای کمتر 
ــده شــده در قــاب رســانــه ملی  دی
گفت: من این برنامه را به دلیل 
نگاهی که داشــت و اجــازه داد این میزان به مردم 

نزدیک شوم، با سر پذیرفتم.

ســـــــارا بـــهـــرامـــی بــــا وجــــود 
آسیب دیدگی پایش از روز جمعه 
۱۵ تیر ماه روی صحنه می رود. 
این بازیگر قرار بود از سه شنبه ۱۲ 
تیر با بازی در نمایش »جیب های 

پر از نان« روی صحنه برود اما به دلیل آسیب دیدگی 
پایش در حین تمرین نمایش، اجرای این نمایش 

برای سه روز به تاخیر افتاد.

چهره ها و خبر ها

ــورای  ــ ــن جــلــســه ش ــی ــم در ده
صنفی نمایش، قــرارداد اکران 
شد.  ثبت  سهیلی  سعید  فیلم  
بررسی  از  بعد  جلسه  ــن  ای در 
ــوارد مطرح  درخــواســت هــا و مـ
شده، فیلم سینمایی »پول  و پارتی« به کارگردانی 
و تهیه کنندگی سعید سهیلی توسط دفتر پخش 

»شایسته فیلم« اکران خواهد شد.

نــیــمــا شــعــبــان نــژاد بـــا فیلم 
سینمایی »قلهک« حدود یک 
ماه و نیم روی پــرده سینماها 
حضور داشت و حالا این فیلم 
راهی پلتفرم  و نمایش آنلاین 

۶۳ هزار  می شود. ایــن فیلم تاکنون بیش از 
تماشاگر داشته و به رقــم فــروش حــدود چهار 

میلیارد تومان رسیده است. 

اخبار

 »شور عاشقی« روی پرده سینماها

اکــران ویژه ایام محرم و صفر فیلم سینمایی شور 
عاشقی که روایــت کــاروان اســرای کربلا از کوفه تا 
شام است، در سینماهای سراسر کشور آغاز شد. 
به گزارش فارس، فیلم سینمایی »شور عاشقی« به 
نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی داریوش 
یاری از روز گذشته چهارشنبه ۱۳ تیرماه با شعار 
»حقیقت را فریاد کــن« توسط پخش بهمن سبز 
در سینماهای سراسر کشور اکــران می شود. در 
خلاصه داستان شور عاشقی، آمده  است: سلما باید 
صدای کــاروان اسرای کربلا شود تا جای راست و 
دروغ در تاریخ عوض نشود. او باید پیش از شمر و 
مامورانش وارد منازل پیش روی کــاروان شود و با 
گفتن حقیقت اجازه فریب مردم را به ماموران ندهد. 
این در حالی است که تصمیم او برای همراهی این 
کاروان از کوفه تا شام، انتقام خون پدرش از قاتلین 
مهدی  احمدی نیا،  پیام  موسوی،  اوست.شهره 
زمین پرداز، سیامک صفری، نادر فلاح و علیرضا 
استادی از جمله بازیگران این فیلم هستند. »شور 
عاشقی« که محصول مشترک بنیاد سینمایی فارابی 
و بنیاد شهید و امور ایثارگران است در چهل و دومین 
جشنواره فیلم فجر توانست سیمرغ بلورین بهترین 

فیلم بین الادیانی را ازآن خود کند.

 تفاوت های فصل جدید
 »حسینیه معلی« از زبان مجری

معلی«  »حسینیه  پخش  متفاوت  تجربه  از  بعد 
درمــاه هــای محرم و شعبان گذشته، ایــن برنامه 
با طراحی جدید همزمان با آغــاز ماه محرم روی 
آنتن شبکه سه مــی رود. در این سری نیز همچنان 
نجم الدین شریعتی اجرای برنامه را برعهده دارد و از 
تفاوت های این فصل سخن گفته است. نجم الدین 
شریعتی مجری برنامه »حسینیه معلی« در گفت و گو 
با فارس درباره تغییرات این برنامه گفت: »حسینیه 
معلی« استمرار همان معلی محرم پارسال است، با 
وجود این که آیین ها مقداری باشکوه تر شده اند و از 
قومیت های مختلف تنوع آیین داریم. وی با اشاره به 
اضافه شدن داوران جدید در این برنامه، افزود: سید 
رضا نریمانی، مهدی رسولی، حاج محمد طاهری، 
نزار قطری و حاج مصطفی کرمی به عنوان داور در 

این برنامه حضور دارند.

یکی از ستاره های سریال »در پناه تو« که نامش به 
واسطه این مجموعه بر سر زبان ها افتاد و تبدیل به 
چهره ای محبوب شد، پارسا پیروزفر بود. با وجود 
این که پس از سال ها معلوم شد قصه شخصیت 
»پارسا« )پارسا پیروزفر( و علاقه او به »مریم« مورد 
ممیزی قرار گرفته و از سریال حذف شده، اما 
پارسا پیروزفر نیز به واسطه سریال مرحوم حمید 
لبخنده، شهرت و محبوبیت فراوانی کسب کرد. 
پیروزفر پس از این شروع قدرتمند، در مجموعه 
»در قلب من« باز هم با زنده یاد لبخنده همکاری 
کرد و در دهه 80 نیز با سریال های موفقی مانند 
»سفر سبز« و »در چشم باد« روزهای اوج خود را 
در تلویزیون سپری کرد. »یاغی« و »در انتهای 
شب« نیز سریال های کارنامه نمایش خانگی 
این بازیگر هستند. به بهانه سریال محبوب و 
خوش ساخت »در انتهای شب« اثر آیدا پناهنده، 
کارنامه سریالی پارسا پیروزفر و کاراکترهای او در 

این آثار را بررسی کردیم.

در پناه تو	 
اگر ساخته محبوب و ماندگار حمید لبخنده 
مورد ممیزی قرار نمی گرفت و شخصیت »پارسا« 
از جمع رقبای عشقی قصه مانند »محمد« و 
»رامــیــن« حــذف نمی شد، کاراکتر او در این 
مجموعه جایگاه متفاوت و مهم تری پیدا می کرد، 
اما به دلیل مخالفت تلویزیون با علاقه سه پسر 
جوان به »مریم«، ماجرای عشق »پارسا« به این 
شخصیت حذف شد بنابراین کاراکتر »پارسا« 

به عنوان دوست و هم دانشگاهی سه ضلع مثلث 
عشقی نقش کم رنگ تری در قصه داشت. »در 
پناه تو« سریال ساختارشکنی بود و با استقبال 
مواجه شد. شخصیت »پارسا« نیز در مقایسه با 
»محمد« و »رامین« جوانی شوخ طبع و پرجنب 
و جوش بود و مورد توجه قرار گرفت، بنابراین 
اولین سریال پیروزفر به خوبی زمینه درخشش 

او را فراهم کرد.

در قلب من	 
پارسا پیروزفر پس از موفقیتی که با سریال 
»در پناه تو« به دست آورد، سال 77 با مجموعه 
»در قلب من« بار دیگر در قاب تلویزیون دیده 
شد. این سریال به مسائل و مشکلات جوانان 
می پرداخت و تعدادی از بازیگران »در قلب من« 
مانند لعیا زنگنه، ثریا قاسمی و ایرج راد نیز در آن 
حضور داشتند. موضوع علاقه دختر ثروتمند به 
پسر خانواده ای از قشر متوسط در این مجموعه 
مطرح شد و پارسا پیروزفر و رزیتا غفاری بازیگران 
اصلی آن بودند. »در قلب من« به اندازه »در پناه 
تو« محبوب و پربیننده نبود اما مسیر پیروزفر 

همچنان با موفقیت ادامه پیدا کرد.

سفر سبز	 
ــوان عاشق قصه در دو  پس از تجربه نقش ج
ساخته حمید لبخنده، پارسا پیروزفر سال 8۱ با 
یک نقش متفاوت در سریال ماندگار »سفر سبز« 
اثر محمدحسین لطیفی به تلویزیون بازگشت. او 
در این مجموعه نقش جوانی به نام »دنیل« را ایفا 
می کرد. یک خانواده آلمانی سرپرستی »دنیل« 
را بر عهده گرفته بودند و این شخصیت خارج از 
ایران بزرگ شده بود، اما برای یافتن رد و نشانی 
از خانواده اش به ایران بازمی گردد. پارسا پیروزفر 

انتخاب مناسبی برای این نقش بود و کاراکتر 
خود را تاثیرگذار و باورپذیر به نمایش گذاشت. 
سریال »سفر سبز« پربیننده بود و یکی از بهترین 

ساخته های کارنامه لطیفی است.

در چشم باد	 
ــال 88، پــارســا پیروزفر بــا آخــریــن سریال  س
تلویزیونی خود یعنی »در چشم باد« به تلویزیون 
بازگشت. این مجموعه تاریخی ماندگار، اشغال 
ایران در دوران جنگ جهانی دوم را به تصویر 
می کشید و قصه با محوریت خانواده »ایرانی« 
ــت می شد. پارسا پیروزفر نقش »بیژن«  روای
یکی از فرزندان خانواده را برعهده داشت و در 
نقش جوانی وطن پرست ظاهر شد. مسعود 
جعفری جوزانی که با فیلم »شیر سنگی« تبحر 
خاصی در به تصویر کشیدن تاریخ ایران از خود 
نشان داده بود، در »در چشم باد« نیز روایت خوب 
ــای مختلف  و ملموسی داشــت. سریال دوره ه
زندگی »بیژن« را روایت می کرد و پارسا پیروزفر 
ــازی خوبی در ساخته جعفری جوزانی  نیز ب
ــا »در پــنــاه تــو« شــروع  داشـــت. ایــن بــازیــگــر ب
قدرتمندی در تلویزیون داشت و با »در چشم باد« 
نیز پایان خوبی برای حضور او در قاب تلویزیون 

رقم خورد.

یاغی	 
پارسا پیروزفر در مقایسه با دیگر ستاره ها، کمی 
دیر وارد نمایش خانگی شد. او در اولین تجربه 
همکاری خود با کارگردان جوان محمد کارت که 
فیلم موفق »شنای پروانه« را در کارنامه داشت، 
در سریال »یاغی« بازی کرد و سال ۱40۱ به 
نمایش خانگی آمد. پیروزفر در این مجموعه نقش 
مرد ثروتمندی به نام »بهمن« را برعهده داشت 

که از جوانان مستعد در زمینه کُشتی حمایت 
می کرد، اما در اصل هدفش سوء استفاده از آن ها 
و قاچاق مواد مخدر بود. پارسا پیروزفر موفق شد 
ابتدا تصویر موجهی از کاراکتر »بهمن« را نشان 
بدهد و سپس روی بد ذات شخصیت خود را به 
نمایش بگذارد. این بازیگر بازی قابل باوری در 
هر دو وجه متفاوت »بهمن« داشت و حضورش در 
این سریال مورد توجه قرار گرفت. »یاغی« سریال 
قابل قبولی بود و دیده شد اما افت و خیز داشت و 

پایان بندی آن نیز با انتقاد مخاطبان مواجه شد.

در انتهای شب	 
جدیدترین سریال پارسا پیروزفر »در انتهای 
شب« اثر آیدا پناهنده است. ساخته پناهنده قصه 
زوجی را روایت می کند که پس از سال ها زندگی، 
متوجه می شوند دیگر نمی توانند با یکدیگر 
زندگی کنند و تصمیم به جدایی می گیرند. 
پارسا پیروزفر در این سریال نقش مردی هنرمند 
را بازی می کند که به دلیل مشکلات اقتصادی و 
وضعیت معیشتی زندگی معمولی و کارمندی 
دارد، جدایی از همسرش نیز مشکلات مالی و 
چالش های زندگی او را بیشتر می کند. »بهنام« 
مردی بلاتکلیف است و هنوز نمی داند قصد 
دارد زندگی جدیدی را با زن دیگری شروع 
کند یا خیر، اما بنابر شرایط شغل و زندگی خود 
تصمیم می گیرد با زن همسایه به صورت موقت 
ازدواج کند. پیروزفر به خوبی تردیدها و آشفتگی 
کاراکترش را در میمیک صــورت خود نشان 
می دهد. او در سکانس دعوا با »ماهرخ« نیز که 
ناگهان خشم فرو خورده اش لبریز می شود، کاملا 
حس خود را به مخاطب منتقل می کند و بازی 
او نیز مانند هدی زین العابدین و دیگر بازیگران 

سریال جزو نقاط قوت »در انتهای شب« است.

سریال پیروزی های پیروزفر
بررسی کارنامه سریالی پارسا پیروزفر در تلویزیون و نمایش خانگی به بهانه مجموعه »در انتهای شب«
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